
KJ-3100

NYHET!

KJ-3100 
Högtrycksrensmaskin
Högtrycksrensar 2” till 10” (50-250mm) avloppsledningar

RIDGID KJ-3100 högtrycksrensmaskin ger 205 bars arbetstryck för 
att klara offentliga och industriella applikationer.Denna maskin har 
en flexibel lättviktsslang -som går igenom slam, tvål, fett, och andra 
sedimenteringar som stoppar upp. När man drar slangen tillbaka 
högtryckstvättas ledningen, och avlägsnar  föroreningar och återställer 
flödet i ledningen till sin fulla kapacitet -detta sker utan att behöva 
använda kemikalier.

• Kraftfull: Arbetstryck på 205 bar och ett flöde på 21l/min för snabb 
och effektiv rengöring

• Lättviktsslang: Nylonarmerad slang ger låg vikt och ökad flexebi-
litet - utan att styrkan försämras. Detta medför att slangen kan föras 
längre in i ledningen.

• Manöverbarhet:  Kompakt enhet med endast 58cm brett stativ på 
2 hjul, går  enkelt genom dörröppningar och medger skarpa kurvor.

• Pulsation: Aktivera pulsationen och det går lättare att gå genom 
svåra böjar och lås.

• Kvalitet och pålitlighet: Triplexpump med korrosionsbeständigt 
mässinghuvud. Växelreducerare gör att pumpen kan drivas på optimal 
hastighet. 

• Enkel att Starta: 16 HP 2 takts bensinmotor startas enkelt. ON/
OFF relä, bensinkran, choke och gasreglage. Lättåtkomlig oljesticka 
och påfyllnad av olja



Högtrycksmunstycke
Modell H-101 och H-111
Framdrivningsmunstycke 
Standardmunstycke med tre strålar bakåt 
för maximal framdrivning vid spolning 
på långa sträckor

Modell H-102 och H-112
Rensmunstycke har en stråle riktad framåt 
som penetrerar stopp i tex is, slam, m.m.
Tre strålar bakåt för maximal framdrivning.

Modell H-104 Ledat munstycke
Hjälper spolslangen att klara svåra böjar 
och lås. Tre strålar bakåt för maximal 
framdrivning

Modell H-105 och H-115
Roterande munstycke.
Rengör hela rörväggen.
Tre bakåtriktade strålar för 
maximal framdrivning

Modell RR-3000
Rotbeskärningsmunstycke
Bakåtriktade turbojetstrålar som 
ger en kraftfullt koncentrerad stråle 
av vatten som skär bort rötter och 
andra hinder från rörväggarna

Jet Vac
Kan snabbt suga vätska (med vacuum) 
från översvämmade utrymme, 
arbetsplatser, simbassänger m.m. 
Kapacitet 227l/min.

Maskinval
Kat Nr. Modell Nr. Beskrivning Vikt

37413 KJ-3100 KJ-3100 Högtrycksrensmaskin med pulsation
– H-111 och H-112 1/4” NPT munstycke
– H-38 Slangrulle med 200’ (61m) x 3/8” ID 
Högtryck Slang
– 50’ (15m) x 3/8” ID Högtryck/Tvätt slang
– FV-1 Fotpedal
– HW-30 Tvätthandtag
– Rengöringsverktyg för munstycke
– Root Ranger, rotbeskärningsmunstycke
– HF-4 Snabbanslutningsslang (vinda till pedal)

125 Kg
97 Kg 
utan slangrulle

Högtrycksrensningstillbehör
Kat Nr. Modell Nr. Beskrivning

62882
64862
64902
64797
48367
48157
66732
47542
67187
70032
41937

H-5
H-38

H-38 WH
HW-30
H-25
FV-1
HF-4
H-21
H-32

-
-

Slangrulle Mini
Slangrulle (passar till KJ-3100)
Slangrulle med 200’ (61m) x 3/8” ID slang (passar till KJ-3100)
Tvättpistol, KJ-3100
Vintersats
Fotpedal
Snabbanslutningsslang (vinda till fotpedal)
Rengöringsverktyg för munstycke
Jet Vac
RIDGID PVC handske
RIDGID Läderhandske

Högtrycksmunstycke och Slangar
Kat Nr. Modell 

Nr. Beskrivning Slang 
ID

Slang 
YD

38698
38713
38703
38723

H-101
H-102
H-104
H-105

Framdrivningsmunstycke
Rensmunstycke
Ledat munstycke
Roterande munstycke

1/8” NPT
Passar 3/16” 
innerdiameter 
slang

38693
38708
38718
16713

H-111
H-112
H-115

RR3000

Framdrivningsmunstycke
Rensmunstycke
Roterande munstycke
Root Ranger för rotbeskärning

1/4” NPT
Passar 3/8” 
innerdiameter 
slang

47592
47597
47602
49272
49277
64732

H-1425
H-1435
H-1450
H-1475
H-1400
H-1415

3⁄16” x 25’ (7.5m) Slang för vattenlås
3⁄16” x 35’ (10.5m) Slang för vattenlås
3⁄16” x 50’ (15m) Slang för vattenlås
3⁄16” x 75’ (22.5m) Slang för vattenlås
3⁄16” x 100’ (30m) Slang för vattenlås
3⁄16” x 150’ (45.5m) Slang för vattenlås

3/16” slang för 
vattenlås
färg orange

3⁄16”
3⁄16”
3⁄16”
3⁄16”
3⁄16”
3⁄16”

1⁄4”
1⁄4”
1⁄4”
1⁄4”
1⁄4”
1⁄4”

64827
64832
64837
64842
64847
64852
64857

H-3835
H-3850
H-3810
H-3815
H-3820
H-3825
H-3830

3⁄8” ID x 35’ (10.5m) Tvättslang
3⁄8” ID x 50’ (15m) Högtryck och tvättslang
3⁄8” ID x 100’ (30m) Högtrycksslang
3⁄8” ID x 150’ (45.5m) Högtrycksslang
3⁄8” ID x 200’ (61m) Högtrycksslang
3⁄8” ID x 250’ (76m) Högtrycksslang
3⁄8” ID x 300’ (91m) Högtrycksslang

3/8” 
högtrycksslang
färg svart

3⁄8”
3⁄8”
3⁄8”
3⁄8”
3⁄8”
3⁄8”
3⁄8”

5⁄8"
5⁄8”
5⁄8”
5⁄8”
5⁄8”
5⁄8”
5⁄8”

För ett fullständigt utbud av 
RIDGIDs produktlinje, se vår 
katalog eller besök 
www.RIDGID.eu.

Clear tough blockages and
tree roots with Root Ranger 3000.
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ÅTERFÖRSÄLJARE

RIDGID SCANDINAVIA A/S
Drejergangen 3C,
DK-2690 Karlslunde
Denmark

Tel: 0200 883467
Fax: +45 46 15 49 00
ridgid.scandinavia@emerson.com
www.ridgid.eu


